
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 июля 2016 г.  № 15/45 
 

г. Верхняя Пышма 
 

О распределении открепительных удостоверений для голосования на 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по территориальным 
избирательным комиссиям Свердловского одномандатного 

избирательного округа № 168 и в резерв Верхнепышминской городской 
территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по Свердловскому одномандатному 
избирательному округу № 168 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 80 Федерального закона от 22 февраля 

2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», руководствуясь постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 

года № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений 

избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных 

удостоверений», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, 

территориальные избирательные комиссии», Верхнепышминская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по Свердловскому одномандатному избирательному 

округу № 168 РЕШИЛА: 

 



 2

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по территориальным 

избирательным комиссиям Свердловского одномандатного избирательного 

округа № 168 и в резерв Верхнепышминской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по Свердловскому одномандатному избирательному округу № 168 

(прилагается). 

2. Осуществить передачу и учет открепительных удостоверений в 

соответствии с разделом II Порядка передачи открепительных удостоверений 

избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных 

удостоверений, утвержденного Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6. 

3. Направить настоящее решение Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии Свердловской 

области, территориальным избирательным комиссиям Свердловского 

одномандатного избирательного округа № 168. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Ю.Ф. Гарипову. 

 
 

Председатель комиссии 

  
 

Зырянов А.Г. 
   

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 
 
 
 

 

  



 3

Приложение 
к решению Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии с 
полномочиями окружной избирательной 

комиссии по Свердловскому одномандатному 
избирательному округу № 168  

от 26 июля 2016 г. № 15/45 

 

 

Распределение открепительных удостоверений для голосования на 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по территориальным 
избирательным комиссиям Свердловского одномандатного 

избирательного округа № 168 и в резерв Верхнепышминской городской 
территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по Свердловскому одномандатному 
избирательному округу № 168 

 
№ Наименование территориальной 

избирательной комиссии 
Открепительные удостоверения 

Количество с № по № 
1 Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга 
 

6000 1330001 1336000 

2 Железнодорожная районная территориальная 
избирательная комиссия города Екатеринбурга 
 

5000 1336001 1341000 

3 Ленинская районная территориальная 
избирательная комиссия города Екатеринбурга 
 

5500 1341001 1346500 

4 Среднеуральская городская территориальная 
избирательная комиссия  
 

300 1346501 1346800 

5 Верхнепышминская городская территориальная 
избирательная комиссия  
 

1200 1346801 1348000 

6 Резерв ОИК 
 

1000 1348001 1349000 

7 Итого 
 

19000 1330001 1349000 

 


